

KABUPATEN SLEMAN KEPUTUSAN LURAH TAMANMARTANI NOMOR: !: 6/Kep. Lurah/2024

TENTANG KOMUNITAS PENGELOLA SAMPAH MANDIRI "SIDO MAKMUR"

KALURAHAN TAMANMARTANI KAPANEWON KALASAN KABUPATEN SLEMAN TAHUN 2024

Sekretariat Pemerintah Kalurahan Tamanmartani Tahun 2024



KABUPATEN SLEMAN KEPUTUSAN LURAH TAMANMARTANI NOMOR: !: 6/Kep. Lurah/2024

TENTANG KOMUNITAS PENGELOLA SAMPAH MANDIRI "SIDO MAKMUR"

KALURAHAN TAMANMARTANI KAPANEWON KALASAN KABUPATEN SLEMAN TAHUN 2024

Sekretariat Pemerintah Kalurahan Tamanmartani Tahun 2024

KABUPATEN SLEMAN

KEPUTUSAN LURAH TAMANMARTANI

NOMOR: !: /kep. Lurah/2024

TENTANG

KOMUNITAS PENGELOLA SAMPAH MANDIRI

"SIDO MAKMUR"

LURAH TAMANMARTANI

Menimbang

- : a. Bahwa dalam rangka menjaga kebersihan lingkungan, sampah merupakan salah satu hal yang harus mendapatkan penanganan yang baik dan berkelanjutan.
- b. Bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a, perlu mendapatkan Keputusan Lurah tentang Komunitas Pengelolaan Sampah Mandiri "Sido Makmur" Padukuhan Klurak Kalurahan Tamanmartani Kapanewon Kalasan Kabupaten Sleman;

Mengingat

- : 1. Undang undang No. 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah -daerah Kabupaten dalam Linmgkungan Daerah Istimewa Yogyakarta jo. Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950.
- 2. Undang undang NO. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara (Lembaran Negara Tentang Republik Indonesia Nomor 4286)
- 3. Undang undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintah daerah.
- 4. Undang undang No. 13 Tahun 2012 tentang Keistimewaan Daerah Istimewa Yogyakarta
- 5. Undang undang No. 6 Tahun 2014 tentang Desa
- 6. Undang undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah terakhir dengan Undang Undang Nomor 9 Tahun 2015 tentang Perubahan Kedua Ats Undang Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah daerah.
- 7. Peraturan Pemerintah Nomor 72 tahun 2005 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik IndonesiaTahun 2005 Nomor 4587).

- 8. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang Desa (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123)
- 9. Peraturan Pemerintah Nomor 47 Tahun 2015 Tentang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 Tentang Peraturan Pelaksanaan Undang Undang Nomor 6 Tahun 2014 Tentang Desa.
- 10. Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 33 tahun 2010 Tentang Pedoman Pengelolaan Sampah.

MEMUTUSKAN

Menetapakan:

KESATU : Menetapkan yang nama namanya sebagaimana tersebut dalam lampiran ini

sebagai Pengurus Komunitas Pengelola SampahMandiri "Sido Makmur" Padukuhan Klurak Kalurahan Tamanmartani Kapanewon Kalasan Kabupaten

Sleman.

KEDUA : Pengurus dalam Diktum Pertama wajib melaksanakan tugas mengambil,

memilah dan mengelola sampah.

KETIGA : Segala sesuatu akan diubah dan ditetapkan Kembali apabila ternyata dikemudian

hari terdapat kekeliruan Keputusan ini.

KEEMPAT : Keputusan ini mulai berlaku pada tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Tamanmartani

Pada tanggal: 02 Januari 2024

LURAH TAMANMARTANI

CANDANG HARDJANATA

LAMPIRAN KEPUTUSAN LURAH TAMANMARTANI

NOMOR: 1.6/Kep. Lurah/2024 TANGGAL: 02 Januari 2024

SUSUNAN ORGANISASI KOMUNITAS PENGELOLA SAMPAH MANDIRI "SIDO MAKMUR" KALURAHAN TAMANMARTANI

Pelindung

: Gandang Hardjanata

Penanggung Jawab

: Langgeng Utomo

Pembina

: Suparman

Ketua

: Budi Utomo

Sekretaris

: Soni Laksono

Bendahara

: Stevanus Fendy

Koordinator 1

: Ari Raharjo

Koordinator 2

: Trianto Arie Prastowo

Koordinator 3

: Agus Mulyono

Tamanmartani, 02 Januari 2024 LURAH TAMANMARTANI

ABUPATA

GANDANG HARDJANATA



PEMERINTAH KABUPATEN SLEMAN KAPANEWON KALASAN LURAH TAMANMARTANI

ကျကဒဏာမာည်ထားက

Alamat: Kenaji, Tamanmartani, Kalasan, Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta. Kode Pos 55571. Telepon (0274) 2850872 .

SURAT TUGAS

Nomor: 900/131

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama

: Gandang Hardjanata

Jabatan

: Lurah Tamanmartani

MEMERINTAHKAN

Kepada

Nama

: Endah Saputri

Jabatan

: Staf Danarto

Untuk mengikuti pelatihan LMS dari Dirjen Kemendagri, dikarenakan Kepala Urusan Danarto meninggal dan sekarang di PLT

Demikian untuk dilaksanakan dengan penuh tanggungjawab sebagaimana mestinya.

amanmartani, 4 Oktober 2024

Lurah

Gandang Hardjanata